Администрация
Большедворского сельского поселения
Бокситогорского муниципального района Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	    09 марта 2023 года
	                                № 24

дер. Большой Двор

Об отмене постановления администрации Большедворского сельского поселения Бокситогорского муниципального района Ленинградской области
от 11.02.2022  № 6

	В  соответствии  с  Федеральным  законом  от  6  октября  2003  года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 31 июля 2020 года № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», разъяснениями Комитета экономического развития и инвестиционной деятельности Ленинградской области от 17 марта 2022 года № 14И-2294/2022 «О муниципальном контроле за исполнением единой теплоснабжающей организацией обязательств по строительству, реконструкции и (или) модернизации объектов теплоснабжения», решением Совета депутатов №215 от 16.02.2023 «О признании утратившими силу отдельных решений совета депутатов Большедворского сельского поселения Бокситогорского муниципального района Ленинградской области», на основании Устава Большедворского сельского поселения Бокситогорского муниципального района Ленинградской области
ПОСТАНОВЛЯЮ:
          1. Считать утратившим силу постановление администрации Большедворского сельского поселения Бокситогорского муниципального района Ленинградской области от
11.02.2022 № 6 «Об утверждении формы проверочного листа (списка контрольных вопросов), используемого при проведении контрольных мероприятий в рамках осуществления муниципального контроля за исполнением единой теплоснабжающей организацией обязательств по строительству, реконструкции и (или) модернизации объектов теплоснабжения на территории Большедворского сельского поселения Бокситогорского муниципального района Ленинградской области».
2. Постановление опубликовать (обнародовать) в газете "Новый путь" и  на официальном сайте Большедворского сельского поселения Бокситогорского муниципального района Ленинградской области.
[bookmark: _GoBack]	3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава администрации                                                                                                 А.В.Аверин
Разослано:  в дело.